ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại của
bà Nguyễn Thị Kiều Thu

Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 1257/TTT-P3 ngày

23 tháng 12 năm 2024 (đính kèm) về việc đề xuất giải quyết vụ việc của bà

Nguyễn Thị Kiều Thu ở số 06 đường Đào Tấn, phường Nhơn Bình, thành phố
Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Tuyến đường ven
biển ĐT 639 (đoạn Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới, thành phố Quy Nhơn);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Thống nhất với đề xuất của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản nêu trên;

giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 01 năm 2025.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND phường Nhơn Bình;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

10452 24 12